
DEINE AUTO-AUSSTATTUNG 
ZUM BESTPREIS.

ANGEBOTE,  DIE VON
HERZEN KOMMEN.

VALENTINSTAG ZU 
TOP-PREISEN.
im Innenteil

Kuscheltier mit  
Gewicht

z. B.  8.99*

Kfz-Verbandtasche

z. B.  4.99*

KLEINE PREISE FÜR 
GROSSE FREUDE.

ab Mo. 9.2.
UP2FASHION
Shorty-Pyjama

4.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert

Valentins-Blumen

ab  1.99*

Gültig von Mo. 9.2. – Sa. 14.2.

ab Fr. 13.2.ab Do. 12.2.ab Mo. 9.2.ab 
ab 

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



2.99*

CROFTON
Kleinbackform
Versch. Modelle; Maße (Ø x H) ca.: 
Springform: 18 x 7 cm, Gugelhupfform: 
17,8 x 9 cm, Herzform: 22 x 7 cm bzw. 
Kastenform: 21 x 11,5 x 7 cm; je Stück

Metallic-Armbanduhr
Versch. Modelle; Gehäuse:  
Edelstahl, Armband: Silikon;  
Größen ca.: Damen: 3,6 x 31,6 cm, 
Herren: 4 x 40 cm; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

4.99*
UP2FASHION
Shorty-Pyjama
Versch. Modelle; 55 % Baumwolle, 
45 % Viskose; Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Set

Weitere  
Modelle

Hintergrund KI-generiert

HOME CREATION
LED- 
Glitzer-Kerze
Versch. Modelle;  
Brenndauer ca.: 20 Std.;  
inkl. Batterie; je Stück

Weitere  
Modelle

Weitere  
Farbe

LED-Leuchteffekt durch  
Anzünden des Dochtes

CROFTON
Gusseiserne Töpfe
Versch. Modelle

14.99*

Fassungsvermögen 
ca.: 1,9 l, Stück

Fassungsvermögen ca.: 
je 0,23 l, 2er-Packung

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell

Fassungsver-
mögen ca.: 2 l, 
Stück

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert

Ofenbeständig bis 260 °C

Weitere  
Farben für  

alle Modelle

5.99*

Aktion

4.99*

Aktion

Hintergrund KI-generiert ab Mo. 9.2.

Gutes für alle.

Hitzebeständig bis 230 °C
Innen mit ILAG-Spezial- 
Antihaftbeschichtung®

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Am 14.2. ist 
VALENTINS-

TAG!



UP2FASHION
Hose
Versch. Modelle; 
76 % Viskose  
(Lenzing™ Eco-
Vero™), 21 % Poly-
amid, 3 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
36–44; je Stück

9.99*

UP2FASHION
Sweatshirt
Versch. Designs; 
60 % Baumwolle, 
40 % Polyester;  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

9.99*

1  UP2FASHION
Stiefeletten
Versch. Modelle; Ober-
material: Synthetik; 
Innenausstattung: Textil; 
flexible Laufsohle aus 
Synthetik mit Absatz; 
Größen: 37–41; je Paar

17.99*

UP2FASHION
Feinstrick-
Pullover
Versch. Modelle;  
56 % Polyester,  
44 % Viskose  
(Lenzing™ EcoVero™); 
Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

9.99*

Weiteres  
Modell

UP2FASHION
Pyjama
Versch. Modelle; 
100 % Baumwolle; 
Größen: S (36/38)–
L (44/46); je Set

9.99*

Weitere 
Sets

UP2FASHION
Spaghettiträger-  
oder Tank-Top
Versch. Farben; 48 % Modal, 
47 % Baumwolle, 5 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: S (36/38)– 
L (44/46); je Stück

3.99*

Weitere 
Designs

Hintergrund KI-generiert

Spaghettiträger-Top

Weitere  
Farbe

für beide  
Modelle

1

4.99*
UP2FASHION
Basic-BH
Versch. Farben; 95 % Baumwolle,  
5 % Elasthan (LYCRA®); Größen:  
75 Cup B–85 Cup C; je Stück

Weitere  
Farbe

Gutes für alle.

ab Mo. 9.2.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



HOME CREATION
Decken- 
Aufbewahrungstaschen
Versch. Farben; Maße  
je ca.: 85 x 55 x 25 cm 

4.99*

2er- 
Packung

NOVITESSE
Jersey- 
Bettwäsche
Versch. Designs; 
100 % Baumwolle; 
Maße ca.: Kissen: 
80 x 80 cm, 
Bettbezug: 
135 x 200 cm; je Set

19.99*

Weitere Designs

NOVITESSE
Jersey-Boxspring-
Spannbetttuch
Versch. Farben; 100 % 
Baumwolle; bis ca. 30 cm 
Matratzenhöhe; Maße 
ca.: 180–200 x 200 cm; 
je Stück

9.99*

NOVITESSE
Eco-Steppbett
Bezug: 100 % Polyester; 
Füllung: 100 % Polyester 
(recycelte Hohlfaser); 
Maße ca.: 135 x 200 cm; 
je Stück

12.99*

NOVITESSE
Eco-
Seitenschläfer-
kissen
100 % Polyester  
(Füllung: recycelt); 
Maße ca.: 40 x 145 cm; 
je Stück

9.99*

NOVITESSE
Seitenschläfer-
kissenbezug
Versch. Farben; 100 % 
Baumwolle; Maße ca.: 
40 x 145 cm; je Stück

4.99*

Weitere  
Farben

Passt perfekt  
zusammen

NOVITESSE
Eco-Kopfkissen
Versch. Modelle; Bezug und Füllung: 
100 % Polyester (Füllung: recycelt); 
Maße ca.: Stück: 80 x 80 cm,  
2er-Packung: je 40 x 80 cm 

9.99*
Weitere  
Farbe

2er-Packung

Stück

Mit Griffen und durch- 
sichtigem Sichtfenster

Individuell anpassbare Füll- 
menge dank Reißverschluss

Langlebiger Bezug

Schützt vor Staub

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 9.2.



Komfortluftbett  
mit Pumpe
Mit integrierter AC-Pumpe  
(in ca. 4 Min. aufgepumpt);  
Tritech™-Luftmatratzen- 
konstruktion; Maße (aufgeblasen)  
ca.: 152 x 203 x 46 cm;je Stück

44.99*

NOVITESSE
7-Zonen- 
Komfortschaum-Matratze
100 % Polyester; geeignet bis max. 
80 kg Körpergewicht; weichere Kern-
seite mit 7-Zonen-Schnitt, festere  
Liegeseite mit glatter Oberfläche;  
Maße ca.: 90 x 200 cm; Kernhöhe ca.: 
14 cm; 5 Jahre Garantie; je Stück

49.99*

NOVITESSE
Matratzentopper
Fest eingearbeiteter 
Schaumkern mit  
7-Zonen-Steppung, passt 
sich der Körperkontur 
an; Oberstoff/Wattie-
rung: 100 % Polyester, 
Versteppung: Polyure-
than; komplett wasch-
bar bis 40 °C; Maße 
ca.: 90 x 200 x 2 cm; 
je Stück

Wendbarer Kernaufbau 
mit unterschiedlichem 
Liegekomfort

Geeignet für bis zu  
2 Erwachsene

Mit Ultra-Fresh™-
Antimikrobenschutz-
behandlung

Inkl. Reisetasche und  
Reparaturflicken

TANDIL
Eco-Waschmittel
Versch. Sorten; je 1,65-l-Packung;  
je 33 Waschladungen; Preis je  
Anwendung 0.12

3.95*

Detailansicht

14.99*

Passt perfekt  
zusammen

Praktischer Topper  
mit ca. 2 cm Höhe

CASALUX
LED-Orientierungsleuchte
Versch. Modelle; Lichtfarbe: warm- bzw. 
kaltweiß; teils mit Farbwechsel; mit  
Bewegungs- und Dämmerungssensor;  
3 Jahre Garantie; je Stück

5.99*

Weiteres Modell

Mit Farbwechsel-Funktion

Versch. Licht-
modi (Warm-
weiß, RGB) per 
Knopfdruck 
einstellbar

Mit Taschenlampen- 
funktion

Leuchte abnehmbar

LILY & DAN
Glow-in-the- 
Dark-Pyjama
Versch. Designs; 100 %  
Baumwolle; Größen:  
98/104–122/128; je Set

Weitere 
Sets

Glow-in-the- 
Dark-Effekt

4.99*

Aktion

LILY & DAN
Frottee-Overall  
oder -Pyjama
Versch. Modelle; 85 % 
Baumwolle, 15 % Polyester;  
Größen: 62/68–98/104 

4.99*

Stück/Set

Integriertes Kissen

Weiteres 
Design

Weitere 
Sets

Gutes für alle.

ab Mo. 9.2.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



LILY & DAN
Strumpfhose oder Söckchen
Versch. Modelle und Materialzusammen
setzungen; Größen: Strumpfhose: 
62/68–86/92, Socken: 12/14–19/22 

1.99*

2.99*

LILY & DAN
Turnschläppchen
Versch. Designs; Obermaterial aus Textil; 
Innenfutter aus Textil mit weich gepols-
terter Decksohle; synthetische Laufsohle; 
Größen: 25/26–35/36; je Paar

Weiteres  
Design

Weiteres  
Design

2er-Set

2er-Set

Stück

Weitere  
Designs

Weitere  
2er-Sets

Sehr gute Passform 
dank Gummizug

Größen: 
25/26–31/32

Größen: 25/26–35/36

6.99*

LILY & DAN
Jeans
Versch. Modelle; 
98 % Baumwolle, 
2 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 
122–152; je Stück

9.99*

LILY & DAN
Sneaker
Versch. Farben; Polyester 
(recycelt) und Synthetik; mit 
Polyester (recycelt) kaschierte 
Komfort-Schaum-Decksohle; 
Größen: 30–37; je PaarWeitere Farbe,

Größen: 30–34 

Größen: 34–37

Größen: 32–36

Sweatkleid
Versch. Modelle;  
Oberteil: 60 % Baumwolle, 
40 % Polyester, Tüllrock: 
100 % Polyester; Größen: 
92–116; je Stück

6.99*

Weiteres  
Modell

1

Rückenansicht
1

Weiteres 
Modell

LILY & DAN
Langarm-Bodys
Versch. Designs;
100 % Baumwolle;  
Größen: 62/38–98/104 

Weitere 
3er-Sets

Mit Bio-Baumwolle

3.99*

Aktion

3er-Set

Kuscheltier mit Gewicht
Versch. Modelle; Maße ca.: 
22,5 x 19,99 x 38 cm; Gewicht ca.: 1,5 kg; 
ab 3 Jahren; je Stück

Weitere Modelle

8.99*

Aktion

ab Mo. 9.2.

Gutes für alle.
1 �PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2003 Astley Baker Davies Ltd. HASBRO and all related trademarks TM & 
© 2025 Hasbro. All Rights Reserved. Used with Permission.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



RIDE+GO
Kindersitzerhöhung
Versch. Farben; Kunststoffsitz 
aus HDPE; Überzug: 100 % 
Polyester mit Polyurethan-
Schaumstoff; für eine  
Körpergröße von 125 
bis 150 cm; Maße ca.: 
41 x 36 x 18,5 cm; je Stück

11.99*

Weitere  
Farben

Hintergrund KI-generiert

Fahreransicht

Hintergrund KI-generiert

Kfz- 
Verbandtasche
Versch. Farben; Inhalt 
nach DIN 13164:2022; 
Tasche aus was-
serabweisendem 
Nylonmaterial mit Reiß-
verschluss; Maße ca.: 
23 x 13 x 5,5 cm; je Set

4.99*

Weitere  
Farbe

RIDE+GO
Haltegurte
Versch. Sets; Ratschen-
zurrgurte, 2er-Set, Maße 
(inkl. Haken) je ca.: 
38 x 1,8 mm x 4 m;  
Ratschenzurrgurte, 4er-
Set, Maße (inkl. Haken)  
je ca.: 25 x 0,91 mm x 4 m, 
bzw. Umzugsset, Maße 
je ca.: 2x Zurrgurte mit 
Schnalle: 2,5 cm x 2,5 m, 
2x Mini-Ratschenzurr-
gurte (ohne S-Haken): 
2,5 cm x 5 m und 2x 
Mini-RTD (mit S-Haken): 
2,5 cm x 2,5 m 

9.99*

Passend für alle gängigen Autos 
mit 3-Punkt-Sicherheitsgurt

RIDE+GO
Digitale 
Parkscheibe
24-Std.-Zeitanzeige  
(Std./Min.); Innenan-
zeige: aktuelle Uhrzeit, 
Außenanzeige: Parkzeit; 
inkl. Batterie; Maße ca.: 
8,2 x 5,2 x 3,2 cm;  
3 Jahre Garantie; je Stück

14.99*

Inkl. Erste-Hilfe-Handschuhen 
und medizinischer Mund-und-
Nasen-Masken

RIDE+GO
Luftentfeuchter-Kissen
Verhindert beschlagene Scheiben; 
wiederverwendbar; Maße ca.: 
26 x 15 x 4 cm; je Stück

Automatische Parkeinstellung 
per Bewegungssensor

Rätselbuch
Versch. Titel; für 
Erwachsene, z. B. 
„Wortsuchrätsel – 
Für clevere Köpfe“;  
je ca. 72 Seiten; 
je Stück

1.99*

2.49*

Aktion

ab Do. 12.2.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 

Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung 
teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

Die sterilen Inhaltsteile der Kfz-Verbandtasche haben 
ein Verwendbarkeitsdatum, das regelmäßig kontrolliert 
werden sollte.

Walser GmbH, Radetzkystraße 114, 6845 Hohenems,
Austria

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

2 Ratschenzurrgurte,  
je 2-tlg.

4 Ratschenzurrgurte, 
je 2-tlg.

Umzugsset, 
6er-Set



Die ALDI Eigenmarke für alles rund um Garten,  
Terrasse und Balkon. Mit vielen saisonalen  

Angeboten vom Gartenwerkzeug bis hin zu Pflanzen 
für drinnen und draußen.

Hintergrund KI-generiert

GARDENLINE
Garten- 
Abfallsack
Versch. Farben; für 
Laub, Astschnitt oder 
andere Gartenabfälle; 
Polypropylen; Maße 
(Ø x H) ca.: 67 x 77 cm, 
Fassungsvermögen  
ca.: 272 l; je Stück

3.99*

Weitere  
Farbe

Max. Traglast: 65 kg

GARDENLINE
Premium- 
Gartengerät
Versch. Modelle; Edel- 
stahl; Stiel: Stahl und PP  
bzw. Fiberglas und PVC;  
teils mit D-Griff; 3 Jahre  
Garantie; je Stück

17.99*
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Weiteres  
Modell

GARDENLINE
Garten- und Rasenkalk
Aus natürlichen Inhaltsstoffen; 
universell im Garten anwendbar; 
ausreichend für ca. 100 m2;  
10-kg-Beutel; kg-Preis 0.50

4.99*

GARDENLINE
Drainage- und  
Pflanzgranulat
100 % natürlicher  
Bimsstein; ermöglicht  
ganzjähriges Umtopfen;  
10-l-Beutel; l-Preis 0.80

7.99*

Mit hohem Magnesiumgehalt
Ideal von Frühjahr bis Herbst

ab Do. 12.2.

Gutes für alle.

Schlauch-
verbinder-
Set, 4-tlg.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

3.49*

Aktion

GARDENLINE
Bewässerungsanschlüsse
Messing; 2-Wege-Ventil, Garten-
spritze, Schlauchverbinder-Set oder 
Wasserhahn; für den Außenbereich 
geeignet; mit Schnellkupplung; für 
gängige 1/2"-Stecksysteme geeignet 

2-Wege-Ventil, 
Stück

Gartenspritze, 
Stück

Wasserhahn, 
Stück



GARDENLINE
Premium Zier-  
und Grünpflanzenerde
Für alle Arten von Zier- und Grün-
pflanzen; Startdüngung sichert die 
Nährstoffversorgung der ersten 4–6 
Wochen; 20-l-Packung; l-Preis 0.12

2.49*

GARDENLINE
Anzuchtset
Versch. Sorten; z. B. 
Mini-Garten, Lavendel; 
je Packung

ab 0.99*

Sommerblumen-
mischung, 1.99*

Mini-Garten, 
Lavendel, 0.99*

Kresse-Keimschale, 
3.49*

Braune 
Champignons, 
5.99*

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

  

BLUMEN + PFLANZEN  

Ideal für Anfänger 
und Profis

GARDENLINE
Drainage- und  
Pflanzgranulat
100 % natürlicher  
Bimsstein; ermöglicht  
ganzjähriges Umtopfen;  
10-l-Beutel; l-Preis 0.80

Fenstergewächshaus

Anzuchtkasten

4.99*

4er- 
Packung

GARDENLINE
Pflanzen-Anzuchtkasten
Versch. Modelle; Kunststoff;  
Maße/Gewicht ca.: Anzucht-
kasten: 36,7 x 12,5 x 23 cm/520 g 
bzw. Fenstergewächshaus: 
55 x 16,8 x 13,5 cm/940 g 

24.99*

Einfach zu montieren

Ohne Deko

14.99*

GARDENLINE
Getriebeschere
Versch. Modelle; Länge (ausziehbar 
bis) ca./Schnittleistung max.: Hecken-
schere: 92 cm/6 mm bzw. Bypass- bzw. 
Ambossschere: 83 cm/40 mm; Hand-
griff: PP, TPR; je Stück

Teleskop-Heckenschere

Teleskop-Ambossschere

Teleskop-Bypass-Astschere

Hintergrund KI-generiert

BELAVI
Metall-Hochbeet
Für den Innenbereich; 100 % 
pulverbeschichtetes Metall; ohne 
Entwässerungsöffnung; Maße  
ca.: 60 x 25 x 65 cm; je Stück

Passt perfekt  
zusammen

4er-Packung

4er-Packung

ab Do. 12.2.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



GARDENLINE
Premium-Nistkasten
Versch. Modelle; aus Kiefern-
holz, Stärke ca.: 12 mm; Maße ca.: 
12,5 x 12,5 x 26 cm; Einflugloch- 
Ø ca.: 3 cm; je Stück

6.99*

FERREX
Schmutzwasser-
tauch- oder Regen-
fasspumpe
230 V~/50 Hz; Kabellänge 
ca.: 10 m; Schmutzwasser-
tauchpumpe: 1100 W, max.  
Fördermenge: 20000 l/
Std., max. Förderhöhe: 
8 m; Regenfasspumpe: 
400 W, max. Förder-
menge: 4500 l/Std.,  
max. Förderhöhe: 13 m;  
3 Jahre Garantie;  
je Stück

39.99*

3.99*

1  HOME CREATION
Gerippte Fußmatte
Versch. Designs; Nutzschicht: 100 % 
Polyester; rutschhemmende Rückseite; 
für den Innen- oder geschützten Außen-
bereich; Maße ca.: 75 x 45 cm; je Stück

HOME CREATION
Schuhabstreifer
Versch. Modelle; aus Holz, mit Borsten  
aus Polypropylen, teils mit Kratz- 
Elementen aus Aluminium; geeignet  
für den Innen- und Außenbereich; 
rutschhemmende Unterseite; Maße 
ca.: 27 x 36 cm; je Stück

12.99*

1

Innenansicht

Holz

Inkl. Montagesatz für  
Baum- oder Wand-
anbringung

Bis zu ca. 6 Monate  
Stand-by-Zeit

Regenfass-
pumpe

Holz

GARDENLINE
Mega-Teleskop-Besen
Versch. Farben; Teleskop-Stiel 
stufenlos ausziehbar bis ca. 4 m; 
Winkelgelenk einstellbar bis 90°;  
3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell 
für den Innenbereich

Weiche Borsten

Mit kräftigen Borsten 
für den Außenbereich

Weitere  
Designs

Schmutzwasser
tauchpumpe

Weiteres Modell

Wildkamera HD-32
Einzelfotos, Multishots und 4K-
Videos; Aufnahmen bei Dunkelheit 
mit 22 IR-LEDs; TFT-Farbdisplay; 
2 Jahre Garantie; UVPA 99.99; 
je Stück

39.99*

Aktion

ab Do. 12.2.

Gutes für alle. A Unverbindliche Preisempfehlung

Weitere  
Dach-Farbe für 
beide Modelle



HOME CREATION
Sessel- oder Sofaschutz
Versch. Modelle; Obermaterial und  
Füllung: 100 % Polyester, Unterseite: 
100 % Polypropylen; wasserdicht  
durch TPU-Beschichtung; schützt vor  
Tierhaaren, Verschmutzungen und  
Verschleiß; waschbar bei 60 °C; je Stück

NOVITESSE
Sitzerhöhung  
oder Aufstehkissen
Bezug: 100 % Polyester; Kern:  
Polyurethan; Bezug mit Reißverschluss,  
abnehm- und waschbar; rutschhemmende  
Unterseite; Maße ca.: Sitzerhöhung: 
40 x 40 x 10 cm, Aufstehkissen: 
40 x 40 x 8/13 cm; je Stück

12.99*

AMBIANO
Medizinisches Diagnosegerät
Medizinprodukt; versch. Modelle; inkl.  
Batterien; 3 Jahre Garantie; je Stück

9.99*

Ohr-/Stirn-
Thermometer

Puls- 
oximeter

CRANE
Fitness-Socken
Versch. Modelle; 69 % Polyester,  
29 % Baumwolle, 2 % Elasthan; 
Größen: 35/38–43/46 

3.99*

3 Paar

Weiteres  
3er-Paar

Weiteres  
3er-Paar

NOVITESSE
Auflage oder Frottee-
Spannbetttuch
Versch. Modelle und Materialzusam-
mensetzungen, Maße ca.:  
Inkontinenzauflage, 2er-Packung: 
70 x 90 cm, Matratzenauflage/Frottee-
Spannbetttuch, Stück: 90 x 200 cm 

9.99*

Mit 4 Eckgummis 
für sicheren Halt

Matratzenauflage, 
Stück

Weitere Modelle

Sitzerhöhung

Aufstehkissen

100 % wasserdicht

Inkontinenzauflage, 
2er-Packung

Spannbetttuch, 
Stück

Weitere Modelle

Weitere  
Farben für

alle Modelle

UP2FASHION
Socken
Versch. Farben; 80 % Baumwolle,  
18 % Polyamid, 2 % Elasthan 
(LYCRA®); Größen: 35/38–43/46 

4.99*

3 Paar

Weitere  
3er-Paare

Strapazierfähig und 
schmutzresistent

Oberseite in glatter oder 
veloursähnlicher Ausführung

Maße ca.: 
279 x 179 cm

Maße ca.: 
165 x 179 cm

Maße ca.: 
223 x 179 cm

ACTIV ENERGY
Hörgerätebatterien
Versch. Größen; 1,45 V; für alle  
gängigen Hörgeräte; Größen: 10, 13, 312 

3.69*

16er- 
Packung

Handgelenk-
Blutdruck-Messgerät

Voice-Output inkl.
Ampelfarbskala

Leicht ablesbares
Farbdisplay

Optischer 
Fieberalarm

7.99*

Aktion

Handelshaus Dittmann GmbH
Kissinger Str. 68 
97727 Fuchsstadt

Diabetikerfreundlich

ab Do. 12.2.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur  

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach  
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



GRÜNLÄNDER
Käsescheiben
Versch. Sorten; je 210- 
bzw. 240-g-Packung  

FERRERO®

kinder®-Paradiso
4 x 29 g = 116-g-Packung 

KERRYGOLD
Frischkäse  
Frisch & Cremig
Versch. Sorten;  
je 150-g-Becher 

SENSEO
Kaffeepads
Versch. Sorten; je 48 Pads;  
je 333-g-Packung 

AUFSTELLER

EHRMANN
Obstgarten
Versch. Sorten; je 125-g- 
Packung

ZOTT
Monte®-Maxi
Versch. Sorten; je 4 x 
100 g = 400-g-Packung 

GAZI®

Hirtenkäse
180-g-Packung 

WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher 

Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer Kaffeepads.KÜHLUNG

1

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 13.2.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue 
Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungs-
phase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.



TRUE FRUITS
Smoothie
Versch. Sorten;  
je 0,75-l-Flasche

KÜHLUNG

FARMER NATURALS
Datteln
Versch. Sorten; 
je 200- bzw. 
300-g-Packung; 
kg-Preis 14.95 
bzw. 9.97

AUFSTELLER

2.99*

Aktion

EGMONT HONEY
Manuka-Honig
MGO 100+; pur oder als natürli-
ches Süßungsmittel in Getränken 
und Speisen; 250-g-Topf  

FERRERO®

Nutella-Biscuits
166-g-Dose

AUFSTELLER

MANNER
Snack-Minis oder 
Törtchen
Versch. Sorten; je 300- 
bzw. 400-g-Packung 

AUFSTELLER

STORCK®

nimm2® 
Lachgummi
Versch. Sorten; je 200-,  
225- bzw. 250-g- 
Packung

AUFSTELLER

WEIHENSTEPHAN
Naturjoghurt
Versch. Sorten;  
je 500-g-Becher 

STORCK®

Knoppers®-Minis
Milch-Haselnuss-Schnitte;  
200-g-Packung 

FERRERO®

kinder®- oder 
Duplo-Schokoriegel
Versch. Sorten; z. B. kinder®-Bueno,   
10 Riegel, 215-g-Packung 

AUFSTELLER

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 13.2.

Gutes für alle.

HITSCHIES
Saure  
Drachen
zungen
Versch. Sorten;  
je 125-g- 
Packung  



MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Rind; 800-g-Packung; 
kg-Preis 14.99

FRISCHFLEISCH

11.99*

XXL
Aktion1

MEINE METZGEREI
Schweinefilet
Vakuumiert;  
versch. Gewichte,
z. B. 588 g;  
kg-Preis 8.49

FRISCHFLEISCH

4.99*

Aktion

1

ORIGINAL  
WAGNER
Piccolinis
Versch. Sorten; je 24 Stück;  
je 720-g-Packung

TIEFKÜHLUNG

HEINZ
Feinkostsauce
Versch. Sorten;  
je 220-ml-Flasche

AUFSTELLER

HENGSTENBERG
Knax®- 
Gewürzgurken
720-ml-Glas; Abtropfge-
wicht 360 g

AUFSTELLER

NADLER
Sahne-Heringsfilets
Versch. Sorten; je 440-g- 
Packung

KÜHLUNG

HOMANN
Hering in 
Marinade
Versch. Sorten; 
je 700-g-Glas, 
Abtropfgewicht 
350 g 

GOLDEN SEAFOOD
Lachsforelle
Ganz; ausgenommen; versch.  
Gewichte, z. B. 750 g; kg-Preis 9.99

7.49*

Aktion

MEINE METZGEREI
Hähnchen „Gran Gala“
HKL A; mit hohem Maisanteil  
gefüttert; versch. Gewichte,  
z. B. 2604 g für 12.99 

FRISCHFLEISCH

4.99*

Aktion

1 kg

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 13.2.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

WAS 
KOCHE 

ICH 
HEUTE?



BAHLSEN
Comtess
Versch. Sorten; je 350-g-Packung

GARDENLINE
Valentins- 
Blumen
Versch. Sorten;  
z. B. Rose, 
rot, Länge ca.: 
50 cm; Stück

Fairtrade-
Rosen
Versch. Farben;  
je 10 Stiele;  
je Bund

2.99
Sortiment

Rainbow- 
Rosen
Versch. Farben;  
je 24 Stiele;  
je Bund

6.99
Sortiment

ab 1.99*

Aktion

MIONETTO
Prosecco DOC  
Treviso Brut
Trockener Spumante 
aus der Provinz Treviso; 
0,75-l-Flasche

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farben

Premium- 
Rosen
Versch. Farben;  
je 7 bzw. 9 Stiele;  
je Bund

4.99
Sortiment

Weitere  
Farben

Weitere  
Sorten

KI-generiert

Fairtrade- 
Petit-Strauß
Versch. Sorten; 
farbenfroh  
aufeinander  
abgestimmt;  
je Bund

4.99
Sortiment

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 13.2.

Gutes für alle.
¹ �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Rose,
1.99*

Orchidee in ovaler 
Keramikschale, 12.99*

Rose zweifarbig mit 
Herzstecker, 6.99*

Rosenstrauß, 
14.99*

Valentinsstrauß 
Premium, 9.99*

Am 14.2. ist 
VALENTINS-

TAG!



Die ALDI Eigenmarke für traditionelle Gerichte, 
Aufschnitte und Feinkost italienischer Art. 

Beste Zutaten und originale Rezepte stehen 
für das pure südländische Geschmackserlebnis.

CUCINA
Italienisches  
Mini-Fladenbrot
Handgeformt; im  
Steinofen vorgebacken; 
4 x 80 g = 320-g- 
Packung; kg-Preis 4.66

1.49*

Aktion

CUCINA
Salame Milano
150-g-Packung; 
kg-Preis 11.93

KÜHLUNG

1.79*

XXL
Aktion

CUCINA
Italienisches 
natives Olivenöl 
extra
Naturtrüb; 500-ml-
Flasche; l-Preis 13.98

6.99*

Aktion

CUCINA NOBILE
Pecorino Romano 
D.O.P.
Am Stück; 200-g- 
Packung; kg-Preis 17.45

KÜHLUNG

3.49*

Aktion

CUCINA
Mini-Pinsa
Handgeformt;  
im Steinofen vorge-
backen; mit nativem 
Olivenöl extra;  
130-g-Packung; 
kg-Preis 9.15

1.19*

Aktion

CUCINA NOBILE
Geriebener  
Hartkäse
Mind. 40 % Fett i. Tr.; 
250-g-Dose; kg-Preis 13.96

3.49*

Aktion

ab Fr. 13.2.

Gutes für alle.

KI-generiert



FRIESSINGER  MÜHLE
Pinsamix- oder  
Dinkelpizzamehl
Je 1-kg-Packung 

CUCINA
Ciambella
Italienischer Rührkuchen; versch. 
Sorten; je 400-g-Packung;  
kg-Preis 5.48

2.19*

Aktion

SAUPIQUET
Thunfisch-Salat
Versch. Sorten; je 2 x 160 g = 
320-g-Packung

1

CUCINA
Risottoreis
500-g-Packung; 
kg-Preis 2.78

1.39*

Aktion

CUCINA
Pasta- 
Spezialitäten
Versch. Sorten;  
je 500-g-Packung; 
kg-Preis 3.18

1.59*

Aktion

Doppelpack

RAMAZZOTTI
Likör
Versch. Sorten; 15 %, 
25 %, 29 %, 30 %  
bzw. 38 % vol.;  
je 0,7-l-Flasche

AUFSTELLER

AOSTE
Stickado
Versch. Sorten; luft
getrocknet; je 60- bzw. 
70-g-Packung

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

Aktion

PREIS 
FOLGT

ab Fr. 13.2.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. ¹ �Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org

KI-
gen

eri
ert

AUFSTELLER

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

ALDI IST DEUTSCHLANDS
PREIS-LEISTUNGS-SIEGER.

ADIDAS
T-Shirt
Versch. Farben; 100 %  
Polyester (recycelt);  
Größen: S–XXL;  
UVP A 20.00; je Stück

ADIDAS
Shorts
Versch. Farben; 
100 % Polyester  
(recycelt);  
Größen: S–XXL; 
UVP A 18.00; 
je Stück

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

9.99*

Aktion 9.99*

Aktion

Für Damen und Herren

Für Damen und Herren

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

2/2
02

6

ab Sa. 14.2.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung  A Unverbindliche Preisempfehlung

ab Fr. 20.2.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: DIESE ANGEBOTE  
UND VIELE MEHR IN DEINER FILIALE.

1

872 MARKEN.  
1 SIEGER.  
WIR SAGEN  
DANKE!

aldi-sued.de/auszeichnungen

ab Do. 19.2.
ab Mo. 16.2. PREISHITS FÜR 

DEINE KÜCHE.

HAUSHALTSHELFER 
ZU SUPER PREISEN.

Hintergrund KI-generiert

GRIECHISCHE VIELFALT 
GÜNSTIG GENIESSEN.

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



BISCOTTO
Biscotti con Crema
Versch. Sorten; je 150-g-Packung; 
kg-Preis 9.93

1.49

MEINE KUCHEN WELT
Madeleines
Versch. Sorten;  
einzeln verpackt;  
je 250-g-Packung;  
kg-Preis 7.96

1.99

MOSER ROTH
Trüffelpralinen
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 19.95

3.99
1

MOSER ROTH
Feine Genuss-
momente
14 Pralinen;  
180-g-Packung; 
kg-Preis 20.50

3.69

MEINE KUCHEN WELT
Feiner Rührkuchen
Versch. Sorten; je 400-g-Packung; 
kg-Preis 4.23

1.69

 KI-generiert

MEINE KUCHEN WELT
Mini-Kuchen
Versch. Sorten;  
je 240-g-Packung;  
kg-Preis 10.79

2.59

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

Am 14.2. ist 
VALENTINS-

TAG!



APERINI
Aperitivo  
Spritz  
alkoholfrei
3 x 0,2-l-Flasche = 0,6-l-Packung; 
l-Preis 4.15

2.49

ALL SEASONS
Himbeeren
500-g-Packung; kg-Preis 9.98

TIEFKÜHLUNG 4.99

MUCCI
Eisschale
Bourbonvanille; 1-l-Packung 

TIEFKÜHLUNG 1.99

STOLZENFELS
Sekt
Versch. Sorten;  
je 0,75-l-Flasche; 
l-Preis 3.99

2.99

MILSANI
Schlagsahne
Mind. 30 % Fett;  
200-g-Becher; 
kg-Preis 4.45

KÜHLUNG

0.89

Lil Rose  
Wild Berry
Aromatisierter 
weinhaltiger Cocktail; 
mit Waldbeeren
geschmack; 0,75-l- 
Flasche; l-Preis 2.65

1.99

APERINI
Aperitivo Italiano
11 % vol.; 0,7-l-Flasche; 
l-Preis 6.41

4.49

1

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

¹ �DE YouGov FMCG, Bruttostichprobe 30.000 Haushalte (HH.), Juli 24–Juni 25, meistverk. (Absatz in L/Tonnen) in 
Milchrahmerzeugnisse/-Alternativen (n = 26.447 Käufer-HH.). Fortlaufend, elektronische Erfassung privaten Konsums.  
Repräsentiert durch Gewichtung und Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haush.-Führer ab 16 J.).

KI-generiert



FARMER NATURALS
Premium- 
Nuss-Mix
Versch. Sorten;  
je 200-g-Packung; 
kg-Preis 17.45

3.49

KING’S CROWN
Champignons
1. Wahl; in Scheiben; 
280-g-Glas, Abtropf-
gewicht 170 g; kg-Preis 
5.82/Abtropfgewicht

0.99

KING’S CROWN
Weinsauerkraut
Mild; 520-g-Packung; 
Abtropfgewicht  
500 g; kg-Preis 1.58/ 
Abtropfgewicht

ALMARE
Thunfischfilets
Versch. Sorten;  
je 195-g-Dose,  
Abtropfgewicht 150 g,  
bzw. 185-g-Dose; 
kg-Preis 8.60/Abtropf- 
gewicht bzw. 6.97

1.29

0.79

LANDBECK
Delikatess- 
Schinkenwürstchen
5 Stück; 380-g-Glas,  
Abtropfgewicht 250 g; 
kg-Preis 9.56/Abtropf-
gewicht

2.39

KING’S CROWN
Rote Bete
In Scheiben; 670-g-
Glas, Abtropfgewicht 
430 g; kg-Preis 2.53/
Abtropfgewicht

1.09

1

2

GOLDEN BRIDGE
Haferflocken
Zart oder kernig;  
je 500-g-Packung; 
kg-Preis 1.38

0.69

3

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Aus unserem SortimentAus unserem Sortiment

¹ �Fisch aus einer Fischerei, die nach dem MSC-Umweltstandard zertifiziert wurde. msc.org 2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung 
der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 
4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir 
sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

Gutes für alle.

GUT VORBEREITET:
IMMER WAS AUF 
VORRAT.



Hintergrund KI-generiert

CUCINA
Penne
500-g-Packung; 
kg-Preis 1.38

0.69

CUCINA
Spaghetti
500-g-Packung; kg-Preis 1.38

0.69

CUCINA
Lasagneblätter
500-g-Packung;  
kg-Preis 2.38

1.19
KING’S CROWN
Wachsbrech-  
oder Brechbohnen
Je 720-ml-Glas, Abtropfgewicht 
360 g; kg-Preis 2.75/Abtropfgewicht

0.99

BIO
Griechische  
Bio-Oliven
Versch. Sorten; ent-
steint; je 350-g-Glas, 
Abtropfgewicht 180 g; 
kg-Preis 9.94/Abtropf-
gewicht

1.79

CUCINA
Pasta-Sauce
Versch. Sorten; 
je 400-ml-Glas; 
l-Preis 3.63

1.45

KING’S CROWN
Sonnenmais
425-ml-Dose, Abtropf-
gewicht 285 g; kg-Preis 
3.12/Abtropfgewicht

0.89

GOLDÄHREN
Paniermehl
1-kg-Packung 

1.59

4

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

KI-
ge

ne
rie

rt



BESTE TARIFE FÜR ALLE IM SEHR GUTEN NETZ 
DER TELEFÓNICA.1 WECHSEL JETZT. 

 9-FACH  
 TESTSIEGER. 

1.�Leistungserbringer der ALDI TALK Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz 
der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Das Netz der Telefónica wurde im connect Mobilfunk- und 5G-Netztest, Heft 01/2026, mit der Note „sehr gut“ (937 Punkte) 
ausgezeichnet; insgesamt wurden vergeben: 1 x überragend (975 Punkte), 2 x sehr gut (937 Punkte). 



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Preise gültig bis 15.2.26. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt,  
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). 

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt buchen

Über die Ostsee
Baltikum inkl. Tagesausflug nach Helsinki

April - Oktober 26

•	10 Nächte
•	Fährüberfahrt Kiel-Klaipeda-Kiel mit DFDS
•	Baltikum Rundreise in Mittelklassehotels

pro Person ab

1.299 €
Doppelkabine/-zimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Kanada & Alaska
Besondere Momente mit der Koningsdam

Juni - September 26

•	15-tägig inkl. Flüge
•	Alaska mit Premium-Plus-Schiff mit Vollpension
•	Westkanada-Rundreise in Mittelklassehotels

pro Person ab

3.399 €
2er-Innenkabine/DZ

Top-Angebot

Mo. 2.2. – So. 15.2.

TRAUM-URLAUB VORAUS: 
KREUZFAHRTEN

Jetzt buchen

•	10-tägig inkl. Flüge
•	Premium-Plus-Schiff AROYA mit Vollpension
•	2 Nächte im 4-Sterne-Hotel in Istanbul
•	Inkl. Stadtrundfahrt Istanbul

pro Person ab

999 €
2er-Innekabine/Doppelzimmer

Istanbul & Mittelmeer 
3 Routen zur Wahl

Juni - September 26

Top-Angebot



GESCHENKE, DIE VON
HERZEN KOMMEN! 
ENTDECKE DIE VIELFALT UNSERER 
GUTHABEN- UND GESCHENKKARTEN.

JETZT IN
DEINER
FILIALE

SICHERN!

1 GUTSCHEIN = 
500 SHOPS & 
ÜBER 5000 FILIALEN1.

Mo. 9.2. – Sa. 14.2.

1 Ab Kaufdatum 3 Jahre gültig. Nur solange der Vorrat reicht. Vom Umtausch ausgeschlossen. Vertragspartner ist die Wunschgutschein GmbH Rosental 6, 80331 München. Einlösung des Wunschgutscheins nur über www.wunschgutschein.dePartnerangebot 
kann variieren – das aktuelle Angebot finden Sie auf der Homepage. Keine Barauszahlung. 2 Rabatt gilt nur für die WOW 30 € Geschenkkarte sowie für die RTL+ 25 € Guthabenkarte im Zeitraum vom 9.2. – 14.2.2026 in allen teilnehmenden Filialen. Wir bitten um 
Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Andere 
Guthabenkarten sind von der Rabattaktion nicht betroffen. ALDI Süd ist nicht der Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

25.502

 30.00

-15 %

21.252

25.00

-15 %



UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?

ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

AKTUELLER PROSPEKT

PREISWERT AUSGESTATTET 

HEIMWERKEN.

GÜNSTIGER GENUSS AUF 

AMERIKANISCHE ART.

ab Mo. 26.1.

WESTMINSTER

Teegetränk

kg-Preis 2.23
0.89*

 1.89

-52 %

VOLLE BIO-AUSWAHL

ZUM SPARPREIS.

Werkzeugkoffer
z. B.  6.99*

kg-Preis 5.79
z. B.  1.39*

kg-Preis 6.27
z. B.  0.79*

 1.39

-43 %

ab Do. 29.1.

NFL
Hoodie

9.99*

Aktion

FOOTBALL-STYLES 

ZUM BESTPREIS.

Im Innenteil

Gültig von Mo. 26.1. – Sa. 31.1.

ab Fr. 30.1.
ab Mo. 26.1.

Mo. 26.1. – Sa. 31.1.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -52 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

PREISKRACHER  FÜR  
KNABBER-VIELFALT.

GÜNSTIGE  AUSSTATTUNG 
FÜR DEIN BAD.

PREISWERTE  ASIA-VIEL-
FALT FÜR DEINE KÜCHE.

ab Mo. 2.2.
Sonnenblumen­
krüstchen

Je Stück

0.29*

 0.49

­40 %

kg-Preis 2.87

z. B.  0.89*

 1.39

­35 %

ab Mo. 2.2.
CRANE
Sportmatte

8.49*

Aktion

SCHNÄPPCHEN 
FÜR DEINE  
FITNESS.
Im Innenteil

Seifenspender, 
Stück

z. B.  3.99*

l-Preis 2.48

z. B.  0.99*

Gültig von Mo. 2.2. – Sa. 7.2.

ab Fr. 6.2.ab Do. 5.2.Mo. 2.2. – Sa. 7.2.

aldi­sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI SERVICES

SO EINFACH KANN 
MOBILFUNK SEIN.

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR JANUAR.

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


